SOLENOIDOVY AKTUATOR ERC
Série ERC

ERC60-10/C

e Funkce push/pull s volitelnou pruzinou
« Vinuti tfidy B (130°C)

« Pracovni cyklus 0-100 %

e Silaaz 191N

« K dispozici specialni provedeni

POPIS PRODUKTU

Elektromagneticka fada ERC se vyznacuje dvojcinnym provozem (push/pull).

Kdyz se na civku pfivede napéti, posune se pist o pevnou délku v dusledku vytvofeného magnetického pole. Navratu do plivodni polohy se dosahne

Rada ERC je velmi podobna fadé ER. Vyznaduije se del$i Zivotnosti vyjadienou vétsim podtem provoznich cykl(. Toho je dosazeno sniZenim tieni v

loZiskach pomoci teflonové vrstvy.

K dispozici je mnoho standardnich verzi (katalog PDF nize). Vyrobce m(ze vyvinout feSeni zcela na miru pozadavkim zakaznika.

SPECIFIKACE

Absorbed power @ 20°C, 100% duty
Absorbed power @ 20°C, 15% duty
Absorbed power @ 20°C, 25% duty
Absorbed power @ 20°C, 40% duty
Absorbed power @ 20°C, 5% duty
Beginning of stroke force at 100% duty
Beginning of stroke force at 15% duty
Beginning of stroke force at 25% duty
Beginning of stroke force at 40% duty
Beginning of stroke force at 5% duty
Celkova hmotnost

End of stroke force at 100% duty

End of stroke force at 15% duty

18W
110 W
70W
45 W
280 W
19N
56 N
43N
33N
94N
660 g
81N

160 N



End of stroke force at 25% duty

End of stroke force at 40% duty

End of stroke force at 5% duty

Insulation class
Max. napéti AC
Max. napéti DC
Min. napéti AC
Min. napéti DC
Spring return
Trida kryti

Typ napéti
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Caleulation of the effective force: ses documants 1.1 & 218
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Stroke "s" [mm)

R o

140N
119N
191N
B(130°C)
230V
205V

110V

6V
Ano
IPOO

AC,DC

10 mm
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Solenoid under voltage
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